
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Lisovna plastů, spol. s r. o., 

Karlov 139 

59401 Velké Meziříčí  

IČ: 27740471, DIČ: CZ27740471  

zapsán v OR, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka C 55872 

Ing. Jaroslav Pazdera, jednatel 

   

kontakt: Bc. Miroslava Pavlíčková,  

tel.: +420 739 466 431, email: vr-lisovna@email.cz 

 

2) Název zakázky 

Výběrové řízení na dodávku strojového/programového vybavení 

3) Druh zakázky 

Dodávka 

 

4) Předmět zakázky 

Specifikace poptávaného strojového a programového vybavení: 

- Jednotka pro měření tlaku  - 2 ks (dílčí plnění č. 1) 

- Manipulátory - roboty - 3 ks (dílčí plnění č. 2) 

- Software SQL - 1 ks (dílčí plnění č. 3) 

- Software Exchange - 1 ks (dílčí plnění č. 4) 

- Vyčítání dat ze vstřikolisů (HW + SW řešení) - 70 ks a zobrazování dat pro mistry (HW + 

SW řešení)  - 2 ks (dílčí plnění č. 5) 

- Frézovací a vrtací centrum - 1 ks (dílčí plnění č. 6) 

 

Uchazeč může předložit nabídku buď na dodání všech poptávaných strojů a programových 

vybavení podle bodu 2.4 této Zadávací dokumentace, nebo na dodání jen některých či 

některého z nich (dílčí plnění). 

Podrobné informace pro zpracování a uplatnění nabídek jsou stanoveny v zadávací 

dokumentaci. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro doručení nabídek zadavateli končí dne 21. ledna 2019 v 10 hodin.  

 

Adresa pro podání nabídek. 

Lisovna plastů, spol. s r. o., Karlov 139, Velké Meziříčí 594 01 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Bc. Miroslava Pavlíčková, tel.: +420 739 466 431, e-mail: vr-lisovna@email.cz 

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

mailto:vr-lisovna@email.cz

